檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新化高級中學　函

地址：71251 臺南市新化區忠孝路2號

聯絡人：徐惠美

聯絡電話：06-5982065 分機5206

電子郵件：benbobear2001@mail.hhsh.tn.e

du.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國106年11月16日

發文字號：化中圖字第1060006481號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度全國高中圖書館輔導團「引導學生自主學習教師增能研習」實施計畫(10

6D001269_106D2000237-01.pdf)

主旨：檢送106年度全國高級中等學校圖書館輔導團「引導學生

自主學習教師增能研習」實施計畫，如附件，請查照。

說明：

一、依據106年度全國高級中等學校圖書館輔導團年度工作計

畫辦理。

二、旨揭工作坊訂於106年12月13日至15日（星期三至星期五

），假臺南應用科技大學國際會議廳（設計大樓10樓），

（71002臺南市永康區中正路529號）辦理。

三、報名時間：自106年11月21日週二08時起至106年11月27日

週一17時止；報名方式一律採線上報名，報名網址為：ht

tps://goo.gl/forms/UwLyvQVbQvo5uwEH3，建議直接複製

網址貼至網址列；相關報名細節請參閱附件。

四、本次研習旨在培養教師引導學生自主學習所需之專業知能

，並探討如何協助學生自主學習與自主研究，俾因應十二

年國教新課綱相關規定，爰僅接受教師報名，不接受圖書

館館員報名。 4

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、考量本次研習任務性質與配合前項說明，錄取順序如下：

(一)圖書館輔導團9大分區承辦學校、閱讀心得寫作比賽18

分區召集學校或各分項業務承辦學校圖書館主任；

(二)非上開學校之圖書館主任、圖書館各組組長；

(三)前兩類以外之教師（含教師兼任行政職務或導師）。

六、錄取名額為正取120名，備取若干名；報名人數超出名額

限制時，則依上開順序、再依報名先後順序錄取。

七、錄取名單依據錄取順序整理後，於11月28日(週二)09時公

佈於本校網站首頁（http://www.hhsh.tn.edu.tw），同

時以電子郵件通知報名人員；錄取者於研習前將另行通知

報到及研習注意事項。

八、請服務學校惠予參加人員公（差）假，研習期間僅供膳不

供宿，住宿費及往返差旅費請向原服務單位申請，依規定

報支。

九、本案聯絡人，請洽圖書館陳江海主任(06-5982065分機520

1)、邱啟泰組長(分機5202)、徐惠美小姐(分機5206)。

正本：全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、臺灣學校圖書館館員學會（國立曾

文高級農工職業學校）(以上均含附件)、本校圖書館 2017-11-17
16:23:33